
 
 

Республикæ  Цæгат  Ирыстон  - Аланийы 

Горæтгæрон  район -  бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон рæвзарды  администраци 

Б  А  Р  Д  З  Ы  Р  Д 
 

Администрация  местного  самоуправления 

муниципального образования - Пригородный  район 

Республики  Северная  Осетия – Алания 

 

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И Е   
 

от «26»  февраля 2014 г.              с. Октябрьское                                           № 74 

 

 

           Во  исполнение статьи 16  Федерального закона от 22 ноября 1995 г. №171-

ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 

(распития) алкогольной и продукции» и Федерального закона от 16 сентября   

2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления 

в Российской Федерации, в целях исключения фактов продажи 

несовершеннолетним   алкогольных,  спиртосодержащих  энергетических 

напитков, р е ш и л: 
     
 

1. Создать рабочую группу из числа сотрудников АМС МО – Пригородный 

район, АМС сельских поселений, для обследования торговой сети района 

на предмет реализации несовершеннолетним алкогольных, 

спиртосодержащих  энергетических напитков. (Приложение № 1) 

 

2. Работу рабочей группы организовать во взаимодействии со службой ПДН и 

УПП  (по согласованию). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации местного самоуправления 

муниципального образования – Пригородный район   Г. А. Габараева. 

 

 

 

Глава администрации местного  

самоуправления муниципального  

образования – Пригородный район                                                   Р. А. Есиев  

 

 

 

 

 



                                                                                            Приложение № 1 

                                                                                                                        к распоряжению главы 

                                                                                АМС МО – Пригородный район 

                                                                                    от « 26 »  02.  2014 г. №  74 

 

 

 

 

                                Организационная рабочая группа 

ПДН ОМВД России по Пригородному району РСО – Алания 

 

   1. Джиоева И. Т. – начальник  отдела ПДН 

   2. Кумаритов Б. С.  

   3. Гассиева И. А 

   4. Албегова Г. А. 

   5. Дряев С. В. 

   6. Джигкаева О. К. 

   7. Валиев А. В. 

   8. Габараев Б. С. 

Отдел по делам молодежи, ф/к  и спорта  АМС МО -  Пригородный район 

1. Джусоев Р. С. – начальник отдела 

2. Гецати А. Х. 

3. Дзарахохова Д. Б. 

Социально-экономический отдел АМС МО – Пригородный район 

1. Дзанагова Г. Б. – начальник отдела 

2. Карацева Е. К. 

Центр социализации молодежи по Пригородному району 

1. Таймазова Л. М. начальник отдела 

2.  Гурциев С. Р. 

3. Лохов Т. Б. 

Управление образования  АМС  МО – Пригородный район 

1. Дзлиева А. И. – начальник Управления образования  

Октябрьское сельское поселение  

1.Валиев Р. С. – глава сельского поселения с. Октябрьское 

2.Дзгоев Э. В. 

Камбилеевское сельское поселение  

     1.Табуева Т. Х. – глава сельского поселения с Камбилеевское 

     2.Джиоев Э. И. 

Гизельское сельское поселение 

1.Доев А. Х. – глава сельского поселения с. Гизель 

2.Пхаллагов А. А. 

Ногирское сельское поселение  

1.Таймазов А. Б. – глава сельского поселения с. Ногир 

2.Короев С. Р. 

Ирское сельское поселение 

1.Кулумбеков В. Г. – глава сельского поселения с. Ир 

 



 

 

 

Архонское сельское поселение 

1.Лысоконь А. В. – глава сельского поселения ст. Архонская 

2.Рябченко А. А. 

Михайловское сельское поселение 

1.Каркусов М. А. – глава сельского поселения с. Михайловское 

2.Кокоев Р. Р.  

Сунженское сельское поселение 

     1.Джиоев Р. А.  – глава сельского поселения с. Сунжа 

     2.Качмазов А. П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


